
   SGP_GRUPE RUSIS LYTIS MEN_NUO MEN_IKI VEISL_GRUP RUS_GRUP MAT_VNT PASTABA

1

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Antys - - - - Iš viso vnt -

2 Veisliniai arkliai Arkliai Kumelė - - Arkliai - vnt Žolėdžiai

3 Neveisliniai arkliai Arkliai Kastratas - - Vietiniai arkliai - vnt Žolėdžiai

4 Neveisliniai arkliai Arkliai Kumelė - - Vietiniai arkliai - vnt Žolėdžiai

5 Veisliniai arkliai Arkliai Kastratas - - Arkliai - vnt Žolėdžiai

6 Veisliniai arkliai Arkliai Eržilas - - Arkliai - vnt Žolėdžiai

7 Neveisliniai arkliai Arkliai Eržilas - - Vietiniai arkliai - vnt Žolėdžiai

8 Audinės, nutrijos ir kiti kailiniai žvėreliai Audinės - - - - Iš viso vnt -

9 Ėriavedės Avys Ėriavedė - - - - vnt Žolėdžiai

10 Kitos avys (avinai, avys), lamos Avys Avis - - - - vnt Žolėdžiai

11 Kitos avys (avinai, avys), lamos Avys Avinas - - - - vnt Žolėdžiai

12

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Balandžiai - - - - Iš viso vnt -

13 Bičių šeimos Bičių Šeimos - - - - Iš viso vnt -

14 Stumbrai, bizonai Bizonai - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

15 Elniai, briedžiai Briedžiai - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

16 Danieliai Danieliai - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

17 Elniai, briedžiai Elniai - - - - Dovydo vnt Žolėdžiai

18 Danieliai Elniai - - - - Dėmėtieji vnt Žolėdžiai

19 Elniai, briedžiai Elniai - - - - Taurieji vnt Žolėdžiai

20

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Fazanai - - - - Iš viso vnt -

21 Telyčios 1 <2 m. Galvijai Telyčaitė      12.00     24.00 - - vnt Žolėdžiai

22 Telyčios >=2 m. Galvijai Telyčaitė      24.00   1000.00 - - vnt Žolėdžiai

23 Galvijai <1 m. Galvijai Telyčaitė       0.00     12.00 - - vnt Žolėdžiai

24 Galvijai <1 m. Galvijai Buliukas       0.00     12.00 - - vnt Žolėdžiai

25 Buliai >=2 m Galvijai Buliukas      24.00   1000.00 - - vnt Žolėdžiai

26 Buliai 1 <2 m. Galvijai Buliukas      12.00     24.00 - - vnt Žolėdžiai

27 Melžiamos karvės (pieninių veislių) Galvijai Karvė - - Žalieji - vnt Žolėdžiai

28 Melžiamos karvės (pieninių veislių) Galvijai Karvė - - Vietinių veislių galvijai - vnt Žolėdžiai



29 Melžiamos karvės (pieninių veislių) Galvijai Karvė - -

Kiti pieninių veislių 

galvijai - vnt Žolėdžiai

30 Melžiamos karvės (pieninių veislių) Galvijai Karvė - - Juodmargiai - vnt Žolėdžiai

31

Kitos karvės (mėsinių ir mėsinių mišrūnų 

veislių) Galvijai Karvė - - Mėsinių veislių galvijai - vnt Žolėdžiai

32

Kitos karvės (mėsinių ir mėsinių mišrūnų 

veislių) Galvijai Karvė - - Mišrūnai - vnt Žolėdžiai

33

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Kalakutai - - - - Iš viso vnt -

34 Kiaulės nuo 8 mėn. Kiaulės - - - -

Kiaulės virš 8 

mėnesių vnt -

35 Kuiliai Kiaulės - - - - Kuiliai vnt -

36 Paršavedės Kiaulės - - - - Paršavedės vnt Paršavedės

37 Paršeliai iki 3 mėn. Kiaulės - - - -

Paršeliai iki 3 

mėnesių vnt Paršeliai

38 Kiaulės nuo 3 iki 8 mėn. Kiaulės - - - -

Kiaulės nuo 3 

iki 8 mėnesių vnt -

39 Audinės, nutrijos ir kiti kailiniai žvėreliai Kiaunės - - - - Iš viso vnt -

40 Kitos avys (avinai, avys), lamos Kiti Avinai - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

41 Kitos ožkos (ožiai, ožkos) Kiti Ožiai - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

42

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Kurapkos - - - - Iš viso vnt -

43 Kitos avys (avinai, avys), lamos Lamos - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

44 Lapės Lapės - - - - Iš viso vnt -

45 Muflonai Muflonai - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

46 Audinės, nutrijos ir kiti kailiniai žvėreliai Nutrijos - - - - Iš viso vnt -

47 Ožkos vedeklės Ožkos Ožkavedė - - - - vnt Žolėdžiai

48 Kitos ožkos (ožiai, ožkos) Ožkos Ožys - - - - vnt Žolėdžiai

49 Kitos ožkos (ožiai, ožkos) Ožkos Ožka - - - - vnt Žolėdžiai

50

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Povai - - - - Iš viso vnt -



51

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Putpelės - - - - Iš viso vnt -

52 Sraigės (auginamos uždarose patalpose) Sraigės - - - - Iš viso vnt -

53 Sraigės Sraigės - - - - Iš viso ha -

54

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Stručiai - - - - Iš viso vnt -

55 Stumbrai, bizonai Stumbrai - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

56 Šernai Šernai - - - - Iš viso vnt -

57 Šinšilai Šinšilos - - - - Iš viso vnt Žolėdžiai

58 Triušių patelės Triušiai - - - - Patelės vnt Žolėdžiai

59 Vištos dedeklės, kitos vištos Vištos - - - - Dedeklės vnt -

60 Vištos dedeklės, kitos vištos Vištos - - - -

Viščiukai iki 16 

sav. vnt -

61 Mėsiniai viščiukai (broileriai) Vištos - - - - Broileriai vnt -

62

Kiti paukščiai (žąsys, antys, kalakutai, 

putpelės, stručiai, kurapkos, fazanai, 

balandžiai, povai) Žąsys - - - - Iš viso vnt -


